Nº 511 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO ..................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 101/2023 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 102/2023 ........................ 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE:  SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO
Nº 067/2022
PROCESSO: 378/2022
TOMADA DE PREÇO: 001/2022
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º
02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: IRIRI CONSTRUTORA EIRELI, inscrita
no CNPJ nº 26.465.205/0001-36.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
engenharia civil para implantação em vias públicas
urbanas, conforme proposta nº
010200.00011/2022, para atender a demanda do
Programa Tocando em Frente do município de Dois
Irmãos do Tocantins – TO.
OBJETO DO ADITIVO: REPROGRAMAÇÃO DE
VALORES
VALOR: R$ 249.390,40 (duzentos e quarenta e nove
mil e trezentos e noventa reais e quarenta
centavos).
VIGÊNCIA: Por mais 12 (doze) meses

DATA DE ASSINATURA: 26/06/2023.

GECIRAN SARAIVA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 101/2023

ESPÉCIE: Contrato nº 101/2023
PROCESSO: 489/2023
TOMADA DE PREÇO: 007/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o
nº 02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: CONSTRUTORA FN TOCANTINS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.461.553/0001-77.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL, PARA
CONSTRUÇÃO DE BUEIROS NO MUNICÍPIO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.
Valor Global:  R$ 338.343,36 (trezentos e trinta e
oito mil e trezentos e quarenta e três reais e trinta e
seis centavos).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 19/06/2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 102/2023

ESPÉCIE: Contrato nº 102/2023
PROCESSO: 488/2023
TOMADA DE PREÇO: 008/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o
nº 02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: CONSTRUTORA FN TOCANTINS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.461.553/0001-77.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL, PARA
CONSTRUÇÃO DE PONTE NO MUNICÍPIO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.
Valor Global:  R$ 325.973,49 (trezentos e vinte e
cinco mil e novecentos e setenta e três reais e
quarenta e nove centavos).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 19/06/2023.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2023 - Nº 511

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/06%20-%20JUNHO/511%20-%2028-06/DOEM%20-%20Nº%20511%20-%2028-06-2023.docx#_Toc138863258

Nº 511 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2023.

Geciran Saraiva Silva
Prefeito Municipal

		2023-06-28T17:43:48-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181